
LGBTİQ* topluğunun bir parçası 
mıyım? 

LGBTİQ* kavramı altında Almanya’da, cinsellik-
leri veya cinsiyetleri toplumsal beklentilerden 
farklı olan bütün kişiler anlaşılmaktadır. Bu kişiler 
arasında örneğin lezbiyenler, geyler, biseksü-
eller, transcinsiyet ve çift cinsiyetli bireyler yer 
almaktadır. Bu kelimelerin hiçbiri sana uymasa da 
istediğin takdirde topluluğun bir parçası olursun.

Savunmasız grup olarak LGBTİQ*
LGBTİQ* bireyi olarak, iltica ve barınma sürecin-
de özel zorluklarla karşı karşıya kalan bir grubun 
parçasıdır. Bu bağlamda burada savunmasız 
kişilerden bahsediliyor. Dolayısıyla devletin, sana 
karşı özel koruma yükümlülükleri vardır. Bütün 
mültecilerin sahip olduğu hakların yanında seni 
koruyacak başka hakların daha var. Burada en 
önemli haklarına değineceğiz.

LGBTİQ* konuları hakkında 
konuşmak  

LGBTİQ* bireyi olmak, Almanya’da utanılacak 
bir şey değildir. İltica sürecinde, kuir birey olarak 
deneyimlerin hakkında konuşmak son derece 
önemlidir. Bazen, kimliğin hakkında konuşmamak 
için iyi nedenler söz konusu olabilir - örneğin ko-
nutta. Kiminle ve ne zaman konuşacağın sadece 
senin kararındır. 

roje hakkında:  
Gewaltfrei Ankommen adlı LSVD+ projesi, 
LGBTİQ* mültecileri ve şiddetten korunma 
konuları hakkında eğitim ve danışmanlık hizmeti 
veriyor.

Yapılan yayın, BMBFSFJ  veya BAFzA’nın fikrini 
yansıtmamaktadır. İçeriksel ifadelerden yazarlar sorumludur. 

Proje sahibi

LGBTİQ* bireyi 
olarak ülkede 
kaldığın sürece 
sahip olduğun 
haklar

LGBTİQ* topluluğuna aitsin 
ve şiddete maruz mu kaldın? 

Burada hangi haklara sahip 
olduğunu ve nereden yardım 
alabileceğini öğreneceksiniz.

015563395971

015563256947	

Rainbow-shelter@lsvd.de

Türkisch



İltica sürecinde barınma

İltica süreci boyunca, en fazla 18 ay (bazı eya-
letlerde 24 ay) senden sorumlu eyaletin bir ilk 
barınma tesisinde ikamet etmek zorundasın. 
İstisnai durumlarda konuttan daha erken 
taşınma imkânı da mevcuttur.

Konutta şiddet  

Konutlarda maalesef ikide bir şiddet vakaları 
meydana geliyor. Bu şiddet vakaları, konutta 
yaşayan veya çalışan herkes tarafından kaynak-
lanabilir. Şiddet dendiğinde hem fiziki (örneğin 
vurma, tekme atma) ve ruhsal saldırılar (örneğin 
tehdit, ısrarlı takip veya hakaret) hem de cinsel 
saldırı ve cinsel hakaretler anlaşılır.

Şiddetten kendimi nasıl 
koruyabilirim? 

Kaldığın konutta, güvendiğin bir kişi varsa 
(örneğin danışmanlık veya sosyal hizmetler-
den bir kişi) bu kişiyle kendi durumun hakkında 
konuşmak yardımcı olabilir. Çoğu kez tedbir 
amaçlı kendini güvende hissettiğin binanın başka 
bir bölümüne, bir tekli odaya veya LGBTİQ* 
konularında uzmanlaşmış bir konuta kendini 
aldırman da mümkündür.  

Kaldığın konutta güvenebileceğin hiç kimse yok-
sa, bize de başvurabilirsin ve biz de sana uygun 
bir danışma merkezi bulmaya çalışırız.  

Bana şiddet uygulandığında hangi 
haklara sahibim? 

Hangi haklara sahip olduğun maruz kaldığın 
şiddet türüne bağlıdır. Önemli olan: Haklarından 
faydalanmak istiyorsan bunun, iltica sürecini 
kesinlikle etkilemediğinden emin olabilirsin. 
Konuttaki çalışanlar sana farklı bir şey söylese de 
söyledikleri yanlıştır!  

Her türlü şiddet vakasında yetkili kayıt 
makamından, ilk barınma tesisinden erken 
çıkarılmanı talep edebilirsin. Tesis yönetiminde 
şikâyette de bulunabilirsin. Kurumun bir şiddet 
olduğunu kabul ettiği veya kurumun sana yete-
rince yardımcı olamadığı durumlarda yöneticiye 
de şikâyette bulunabilirsin. 

Fiziki veya cinsel şiddet durumunda ve haka-
retler olması halinde bunu polise de bildirebi-
lirsin. Bazı vakalarda bir mahkeme, şiddeti uy-
gulayan kişinin konuttan çıkarılmasını ve sana 
yaklaşmamasını karara bağlayabilir.

Haklarımdan faydalanmak için kime 
başvurabilirim?
  
Haklarını desteklemek ve haklarından faydalan-
mak için LGBTİQ* danışma merkezlerine, iltica 
süreci danışmanlığına, şikâyet merkezlerine ve 
avukatlara başvurabilirsin.  

Destek bulma noktasında zorluk yaşıyorsa, bi-
zimle istediğin zaman irtibata geçebilirsin.  

İltica sürecinde cinsel tercihim ve 
cinsel kimliğim hakkında konuşabilir 
miyim?

Her ne kadar sana zor gelse de ve bunu konutta bi-
linçli olarak yapmasan da bir iltica görüşmesinde 
bu konu hakkında açıkça konuşmak son derece 
önemlidir. Hem cinsel tercih, hem de cinsel kim-
lik, iltica sürecinin neticesi hakkında önemli ola-
bilecek hususlardır. 
İltica nedenlerin hakkında mümkünse önce-
sinde bir iltica süreci danışmanıyla konuşman 
çok önemlidir. LGBTİQ* mültecileri için özel 
hazırlanmış hukuki danışmanlık merkezleri de 
var.

LGBTİQ* * bireyi olarak iltica 
sürecinde hangi haklarım var? 

İfadeni, bu konuyla ilgili eğitim almış bir kişi (özel 
görevli) tarafından alınmasını talep etme hakkın 
vardır. Ayrıca ifadeyi alan kişinin ve tercümanın 
belirli bir cinsiyete sahip olmasını talep ede-
bilirsin. İfade vermeden önce neye ihtiyaç 
duyduğunu BAMF’ye bildiriyor – bir danışmanlık 
merkezi bu süreçte sana destek verebilir. Şayet 
ifadeni bir özel görevli almadıysa, o zaman bir 
danışmanlık merkezine veya bir avukata başvur.  


